（様式第４号）

平成　　年　　月　　日
荒尾市長　浅田　敏彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　(フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　(フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

プロポーザル提案申請書

　この度、　年　月　　日付けで公表のありました、下記のプロポーザルに参加を希望するため、必要書類を添えて申請します。
なお、提案資格を有すること及び全ての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

件名：荒尾市防災情報伝達システム設備整備事業

[bookmark: _GoBack]